CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                         REQUERIMENTO N.º     DE 2023
                                                (Do Sr. Sargento Gonçalves)

                                                                                            Requer o desarquivamento
                                                                                            de proposição.

                          Senhor Presidente,

                           Nos termos do disposto no art.105, do Regimento Interno, requeiro o
desarquivamento do Projeto de Lei nº 704/2015, de autoria do Deputado Ronaldo Benedet
(MDB–SC), que altera a Lei 8.906/14.

                                                      Sala das Sessões, em 02 de março de 2023.

                                                                 SARGENTO GONÇALVES
                                                                     DEPUTADO FEDERAL
                                                                                 PL/RN

*C
D2

37
97

42
72

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Gonçalves
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237974272700

RE
Q

 n
.3

91
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

03
/2

02
3

20
:2

3:
44

.8
47

 -
M

es
a